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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi KIKKA - Kipinää ja kasvua Loviisan yrityksille 

Hakemusnumero 407055 

Hakijan virallinen nimi Cursor Oy 

Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2026 

Päättymispäivämäärä 31.12.2027 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
3.12.2025 
Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmä 16.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Loviisan yrityskenttä koostuu pääosin pienyrityksistä, joiden toiminta on riippuvainen paikallisen talouden 
ja toimintaympäristön kehityksestä. Alueella on nähtävissä positiivisia vaikutuksia lähialueiden 
merkittävistä investointihankkeista, kuten Fortumin ydinvoimalan käyttöiän jatkoon liittyvät investoinnit ja 
Kotkan-Haminan seudulle suunnitteilla olevat todella merkittävät vihreän energian investointihankkeet, 
jotka toteutuessaan vaativat paljon osaavaa työvoimaa niin rakennus- kuin toimintavaiheessakin. Näiden 
arvioidaan vaikuttavan myönteisesti Loviisan elinkeinoelämään sekä elinvoimaan, lisäävän työvoiman 
kysyntää ja parantavan yritysten liiketoimintamahdollisuuksia myös Loviisassa, vaikka osa investointien 
vaikutuksista on välillisiä. Hanke luokin edellytyksiä merkittävälle alueelliselle yhteistyölle. KIKKA – Kipinää 
ja kasvua Loviisan yrityksille -hanke vahvistaa Loviisan alueen pk-yritysten osaamista kestävän ja 
resurssiviisaan liiketoiminnan kehittämisessä sekä digitaalisia valmiuksia liiketoiminnan tueksi. 
Yritystoiminnan kehittäminen kohti hiilineutraaliutta edellyttää uutta osaamista, yhteistyötä ja kykyä 
hyödyntää kiertotalouslähtöisiä ratkaisuja. Hankkeen tavoitteena on tukea pk-yrityksiä kehittämään omaa 
vastuullisuusstrategiaansa, vahvistamaan brändiarvoaan ja löytämään uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
kestävän kasvun edistämiseksi. Hankkeessa selvitetään Loviisan yritysten synergia- ja 
yhteistyömahdollisuuksia, erityisesti kiertotalouden ja teollisten symbioosien näkökulmasta, sekä tehdään 
osaamiskartoituksia digiosaamisen nykytilan selvittämiseksi. Lisäksi järjestetään verkostoitumistapahtumia 
ja ”Kestävä kasvu” -haastepaja sekä työpajoja, tietoiskuja ja ryhmäkoulutuksia lisäämään ymmärrystä ja 
osaamista kestävän kehityksen eri teemoista kuten kiertotalouden mahdollisuuksista, ilmastotyöstä, 
vastuullisuudesta (ESG, sis. raportointi), energia-/materiaalitehokkuudesta, uusiutuva energia sekä 
liiketoiminnan uudistamisesta ja kansainvälistymisestä. Yrityksille tarjotaan kunkin yrityksen konkreettisista 
tarpeista lähtevää asiantuntijapalvelua liiketoiminnan kehittämiseksi. Hankkeen toimenpiteiden tuloksena 
Loviisan seudun pk-yritysten osaaminen vahvistuu erityisesti vastuullisuudessa ja kiertotalouslähtöisessä 
kehittämisessä. Yritykset saavat konkreettista tukea kestävän kehityksen suunnitelmien laatimiseen ja 
toteuttamiseen, ja ne oppivat hyödyntämään luovaa ja teknologista osaamista liiketoiminnan 
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kehittämisessä. Myös yritysten digiosaaminen ja datan hyödyntäminen liiketoiminnassa vahvistuu. Alueelle 
syntyy uusia yhteistyöverkostoja, jotka tukevat yritysten välistä synergiaa, resurssien jakamista ja yhteisten 
ratkaisujen kehittämistä. Yritykset saavat myös valmiuksia tunnistaa ja hyödyntää kansainvälisiä 
verkostoja, kumppanuuksia ja markkinoita. Hankkeen toimenpiteet tukevat yritysten kykyä viestiä 
vastuullisuudestaan ja kestävyystoimistaan myös kansainvälisille asiakkaille ja sidosryhmille. Tämä 
parantaa yritysten edellytyksiä laajentaa toimintaansa ulkomaille ja vastata kansainvälisiin 
vastuullisuusvaatimuksiin. Hankkeen tulokset parantavat merkittävästi itäisen Uudenmaan kilpailukykyä ja 
tukevat Uudenmaan alueen kansainvälisen houkuttelevuuden kasvua. Tämä voi johtaa pidemmällä 
aikavälillä uusien markkinoiden avautumiseen ja pitkäaikaiseen taloudelliseen kasvuun. Hiilineutraalisuutta 
tukevat ratkaisut ja energiatehokkuustoimenpiteet tekevät itäisestä Uudestamaasta mallialueen 
kestävässä yritystoiminnassa ja ilmastotyössä, mikä voi toimia esimerkkinä muille Uudenmaan alueille ja 
kansallisella tasolla. 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle. 
 
Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Cursor Oy 122 014 70 174 304 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 122 014   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet, on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.3 
mukainen.  
  
Hakemus ei menestynyt hakemusten välisessä vertailussa. 
 
Hankesuunnitelmassa korostetaan innovaatioiden ja uusien toimintatapojen syntymistä, mutta 
yrityskohtaiset toimenpiteet on kuvattu yleisellä tasolla, mikä jättää epävarmuutta konkreettisista 
toteutuksista ja niiden vaikutuksista. Laaja kohderyhmä ja monipuoliset teemat heikentävät 
toimenpiteiden tarkkaa kohdentumista pk-yritysten toiminnan kehittämiseen. Yrityskohtaisia 
asiantuntijapalveluja kuvataan esimerkinomaisesti, eikä käytettäviä teknologioita tai konkreettisia 
menetelmiä ole yksilöity, mikä vaikeuttaa vaikutusten arviointia. 
Suunnitelma painottuu enemmän olemassa olevan kehittämiseen kuin uuden luomiseen, mikä voi 
rajoittaa innovatiivisten tulosten syntymistä. 
Hankkeen toimenpiteiden arvioidaan edistävän myös työllisyyttä, painopiste on kiertotalouden ja 
digitalisaation teemoissa, mutta ei ole varmuutta, kohdentuvatko toimet erityisesti työllistäville aloille. 
Hanke edistää osaamisen kehittämistä ja vähähiilisiä ratkaisuja, mutta konkreettiseen kehittämiseen 
osallistuvien yritysten määrä on melko pieni. Vaikutukset jäävät osin välillisiksi, ja toiminta painottuu 
enemmän nykyisten käytäntöjen parantamiseen kuin uuden luomiseen. 
Hanke tukee verkostoitumista pk-yritysten kesken, mutta vaikutus pysyvän ekosysteemin syntymiseen on 
epävarma. Hakemuksesta ei käy selvästi ilmi toimenpiteitä, joilla pysyvä rakenne varmistettaisiin. 
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Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Yleisten valintaperusteiden täyttyminen arvioitu kokouksessa 17.11.2025.  
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 
18.11.2025.  
  
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus ei menestynyt erityisten, horisontaalisten ja tälle 
haulle asetun tarkentavan valintaperusteiden mukaisessa vertailussa.  
  
Hakemuksen pisteet yhteensä 29,5/52. Hakemuksen pisteet jäi alle hakuilmoituksessa asetetun 
minimipisterajan (vähintään 60 % kokonaispisteistä).  

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Ei 
 

 

Lisätietoa: 

Hanna Laaksonen 

johtava rahoitusasiantuntija 

Uudenmaan liitto 


